op ironischen, soms scherpen toon, over de miskenning, zooals 

hij dat noemt, die aan zijn eersten arbeid is ten deel gevallen. 

Men leest daar in het begin. 
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„Non diu mihi expectandum fuit, candide Lector, || quid 1u- 

dicii foret doctis Mathematicis de meo Cy- || clometrico, quod 

ineunte aestate proxima emisi- || mus. ‘Vix in manus librum sump- 

serunt, cum le- |, gem horrendi carminis pronunciarunt, & con= 

fie || dentissime dixerunt szév’ EAuzrad, zovdér vyreg. Vix in || 
vnam, aut alteram propositionem oculos coniece- || rant, rem fac- 

tam habuerunt, €& Ovvyog T'Àéovra co- || gnouerunt. Quid 
faciam tot aduersis petitus? Nam manifesto teneor. Hoe || 

enim iudicium a contemptu studiorum nostrorum natum plane 

adoleuit & || confirmatum est hallacinationibus illis, quae nobis 

de ambitu Dodecago- || ni, & imperfecta demonstratione rationis 

perimetri ad diametrum excide- | runt. Magnum crimen est, 

& magnis accusationibus pulsamur. Non || Mathematicorum modo, 

sed etiam vulgi, etiam muliercularum ipsarum Í aures nostris er- 

roribus personantur... ||... jj Equidem scio mihi rem esse 

cum summis in- || geniis toto vitae tempore in hoc studiorum 

genere subactis: illos Mathema: || ticos esse, me Mathematices 

tantum studiosum.”’ 

Op bladz. 5: 

„Nam si propter duas futiles demonstrationes, totum opus 

non est nauci, to- || ta eorum Geometria non est vnius assis 

propter tam futile iudicium. Tamen || nemo est hodie vel doc- 

tus, vel indoctus, qui non putet & eos vera loqui & nos operam 

lusisse. Quos nos non magis mouet, quam illi hibri, quos | 

multi in nos parati sunt seribere. In quibus nihil aluid, quam 

inscitiam || suam prodent”’. 

en bladz. 6: 

„Quod dico, quia quidam hariolantur a pescio quo, (nomen 

enim perdidi,) || me hanc rationem furatum esse: quem ego 

auctorem non magis antehac ij sciebam natü fuisse, quam illum 

alium...” | 

Zijn beklag verandert dus allengs in minachting, en op hoo= 

gen toon gaat hij voort. 

„Quia igitur, quod || nemo hactenus potuit facere, nos & lineam 

Dinostrati deseripsimus, & quae || esset ratio peripheriae ad diamee 

trum, indicauimus, & potentiae circuli recti- || ineum aequale 

dedimus: non veriti sumus illustrissimis ordinibus Hollan- || diae, 

Zeelandiae, & West-Frisiae rem nouam, & a multis saeculis 
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frustra vexa- || tam dedicare. Quem meum gratum animum 

ipsi magnifico & illustri ; munere prosecuti sunt: quo nomine